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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ııncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ablam Fatma Öztimur (T.C. Kimlik No:38197536316)
çocuklan ile Bakırköy Kapalı Kadın Cezaevi’nde kalmaktadır. 2 çocuğundan biri Kürşad Ali

Öztimur (T.C. Kimlik No; 16874354200) 09.08.21 doğumlu, otizm tamlı, Hamza Göktuğ
Öztimur (T.C. Kimlik No:47251342862) 01.12.2023 doğumlu, koğuşta düşüp çenesine dikiş
atıldı. Şu anda 1,5 yaşında ve 4 yaşında 2 oğlu var. Küçük oğlu emzikli, büyük oğluna ise otizm
tamsı kondu, dışarıda tedavi oluyordu. Cezası onandığında 10.02.2025’de polis evinden teslim

almaya geldi, savcılığa götürüldüğünde, küçük oğlu 18 aylık olmadığı için 30 Mayıs 2025’te
oğlu 18 aylık olduğunda teslim olmak şartıyla serbest bırakıldı. 30 Mayıs 2025 tarihinde Fatma

Öztimur 2 çocuğuyla beraber teslim oldu. Bakırköy Cezaevi’ne konuldu. Büyük oğlu otizm
tamsmdan da kaynaklı çok hareketli, konuşma yetisi zayıf, mesane kontrolü gelişmediğinden
tuvalet eğitimi alamayan bir çocuk. Cezaevi şartlarında dar alanda kilitli olduğundan çok sıkıntı
yaşıyor. Armesi hem büyük oğlunu kontrol etmeye hem de küçük oğluna bakmaya çalıştığından
çok zorlamyor. Çocuğun otizm tanısından dolayı tekrar denetimli serbestlik için başvuru
yapmak istedik. Ancak bımun için Adli Tıp’tan rapor olması gerektiği söylendi. 25 gün boyunca
bu rapor için çocuk hastaneye götürülmedi. Hastaneye götürüldüğünü öğrendik, heyet raporu
çıkması gerektiği için süreç tamamlanmadı. Heyet raporu Adli Tıp Kurumu’na gitti ve ardından
Adli Tıp’tan raporun gelme süreci beklenecek. Cezaevi psikoloğu çocuk için buramn uygun
olmadığını, bakacak kimsesi yoksa sosyal hizmetlere çocuğu vereceklerini söyleyip bu konuda

kardeşime baskı yapmaktadır. Kardeşim iki çocukla içerde ciddi sıkıntı yaşarken bu psikolojik
baskı yüzünden çok daha zor durumdadır. Hastane süreci için bu kadar yavaş süre işlerken,

sosyal hizmetler çocuğu almak için işlemleri başlattı. Cezaevinde de olsa 0-6 yaş arası çocuklar
annelerine muhtaç olduğundan çocukların anneleri ile kalma haklan mevcut. Cezaevinde 4 yaş
çocuk için kreş var ancak, çocuk bez kullandığı tuvalet eğitimi almadığı için kreşe kabul
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edilmiyor. 3 yaş altı kreşe haftada 3 gün 2 saat kardeşi ile beraber annesiyle gidiyor. Bu çocuğu
çok mutlu ediyor, ama o yaş için yeterli olmuyor. 5275 sayılı kanunun 105/A maddesinin

üçüncü fıkrasına bendinde a) “sıfır-altı yaş grubunda çocuğu bulunan ve koşullu salıverilmesine

iki yıl veya daha az süre kalan kadın hükümlülerin cezasının kalan kısmını denetimli serbestlik

uygulanarak infaz edebilir. Hükmü gereğince kardeşimin kalan cezasım denetimli serbest

olarak geçirme hakkına sahiptir. Kendisinin ifade edildiği üzere koşullu salıverilmesine 23 ay

kalmıştır, 0-6 yaş arası bir değil iki çocuğu var ve büyük oğlu otizmli. Geçen hafta kardeşim

küçük oğluna koğuşta yemek yedirirken, koğuşa gardiyan girince açılan kapıdan kaçmaya
çalışan büyük oğlunu tutmaya çalışırken, (mama sandalyesi olmadığından küçük oğlunu annesi

sandalyede çocuğu tutarak besliyor) bu sırada küçük oğlu eğilip sandalyenin üstünden aşağı

düşmüştür. Düşme sonucu 1,5 yaşındaki çocuğun çenesi açılmış, 9 dikiş atılmıştır. Çocuk can

havliyle dilini ısmp, dişleri diline geçerek dilinde derin yaralar oluşmuştur. Kardeşimin değil 2
sene bu şartlarda, 1 saati dahi çok zor geçmektedir. Çocuk öncelikli deyip, kardeşimin büyük
oğlunu yakınma ya da sosyal hizmetlere verme konusunda baskı yapılmaktadır. Kendi

yazdıklan raporla, yakınları kabul etmezse sosyal hizmetlere anne baba rızası olmadan

verileceği söylenmektedir. Sosyal hizmetler kardeşimin ve eşinin evine kontrole gelmek için

harekete geçmiştir. Onların 2 yıl boyunca bu çocuğa bakma durumları yoktur. Yakınlan kabul

etmediğinde cezaevi çocuğu anne rızası olmadan sosyal hizmetlere alacağını bildirmiş, bu

konuda süreci hızlandırmıştır. Çocuğun annesinin yanında olma ihtiyacı vardır, hiçbir anne de

bu kadar küçük ve de sorunlu çocuğundan ayrı kalmak istemez.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa Fatma Öztimur isimli yurttaşın çocuğunun raporu Adli Tıp

Kurumu tarafından incelenmiş midir? Eğer incelenmişse Adli Tıp Kurumu raporunun
sonucu nedir?

3) Fatma Öztimur isimli yurttaşın çocuklarımn kendisinden baskı ve tehdit ile çocuk esirgeme
kurumuna götürülmek istenildiği iddiaları doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa baskı
ve tehdit uygulayan kurum personelleri hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa
akıbeti ne durumdadır?

4) Fatma Öztimur isimli yurttaş ne zaman tahliye edilecektir?
5) Bahsi geçen hükümlü çocuklu annelerin erken tahliye edilmesi ile ilgili maddeden Fatma

Öztimur isimli yurttaş yararlandırılacak mıdır?
6) Cezaevlerinde çocukları ile kalan hükümlülerin durum ve şartlanmn iyileştirilmesi

amacıyla bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

7) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle çocukları ile birlikte cezaevlerinde kalan mahpus
sayısı kaçtır?

8) Son 5 yılda her yıl itibari ile kaç anne kaç çocuğu ile birlikte cezaevlerinde kalmıştır?


